
Obec Hubenov 
Kraj Vysočina 

Hubenov 8, 588 05 Dušejov, IČO: 00373711 
ID datové schránky: pdvayrg, e-mail: ou@obec-hubenov.cz 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

HUBENOV Č. 03/2023 

Datum konání: 03.05.2023 

Začátek jednání: 18:00 hod.   Konec jednání: 19:30 hod. 

Přítomni: Barák, Marková, Veselý, Křížek, Krejčí 

Nepřítomni: Veleba, Zeman 

Jednání se dále zúčastnili: účetní Martina Kazdová 

Jednání zahájil a řídil: Ing. Nikola Marková 

Ověřovatelé: Barák, Veselý    Zapisovatel: Marková 

Program jednání: 

1) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2) Schválení programu 

3) Schválení nové smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení 

místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství č. 

OS202320002738 s EKO-KOM, a.s. 

4) Schválení prodeje části pozemku p.č. 266/1, k.ú. Smrčná na Moravě – hráz 

rybníka Černý 

5) Schválení záměru směny části pozemků p.č. 243/3 a 243/17 

6) Projednání rozpočtového opatření č. 2 a 3 

7) Schválení závěrečného účtu obce Hubenov za rok 2022 včetně Zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření obce Hubenov za rok 2022 

8) Schválení účetní uzávěrky obce Hubenov za rok 2022 

9) Schválení záměru prodeje nově označeného pozemku p.č. 260/15 v k.ú. 

Pohled 

 

 



Obec Hubenov 
Kraj Vysočina 

Hubenov 8, 588 05 Dušejov, IČO: 00373711 
ID datové schránky: pdvayrg, e-mail: ou@obec-hubenov.cz 

 

10) Schválení žádosti o umístění a provedení stavby podle ustanovení 184 a) 

stavebníka zákona ve věci Vodovodní přivaděč Želivka – Jihlava 

11) Schválení podání žádosti o dotaci na akci – „Oprava obecního úřadu v obci 

Hubenov“ z dotačního programu MMR ČR – Dotační titul: 117D8210E – 

Rekonstrukce a přestavba veřejných budov 

12) Různé 

 

 

Doplnění programu: 

- Není žádné doplnění 

1) Zapisovatelem byla určena Nikola Marková. Ověřovatelé Libor Barák a Jakub Veselý. 
- Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

2) Program jednání byl ve všech bodech schválen. 
- Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

3) Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a 

zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství č. 

OS202320002738 s EKO-KOM, a.s. 

- Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

4) Zastupitelstvo obce schvaluje prodej části pozemku p.č. 266/1, k.ú. Smrčná na 

Moravě – hráz rybníka Černý. 
- Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

5) Zastupitelstvo obce schvaluje záměr směny části pozemků p.č. 243/3 a 243/17. 

- Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

6) Zastupitelstvo obce projednalo rozpočtové opatření č. 2 a 3. 

 

 

7) Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce Hubenov za rok 2022 včetně 

Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Hubenov za rok 2022. 
- Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 0 



Obec Hubenov 
Kraj Vysočina 

Hubenov 8, 588 05 Dušejov, IČO: 00373711 
ID datové schránky: pdvayrg, e-mail: ou@obec-hubenov.cz 

 

8) Zastupitelstvo obce schvaluje účetní uzávěrku obce Hubenov za rok 2022. 

- Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

9) Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje nově označeného pozemku p.č. 260/15 

v k.ú. Pohled. 

- Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

10) Zastupitelstvo obce schvaluje žádost o umístění a provedení stavby podle ustanovení 

184 a) stavebníka zákona ve věci Vodovodní přivaděč Želivka – Jihlava 

- Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

11) Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci na akci – „Oprava 

obecního úřadu v obci Hubenov“ z dotačního programu MMR ČR – Dotační titul: 

117D8210E – Rekonstrukce a přestavba veřejných budov 

- Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

12) Různé: 

 

 

Ověřil: Barák …………………………   Veselý ………………………… 

Zapisovatel:  Marková ………………………… 

Starostka: Ing. Nikola Marková ………………………… 

Vyvěšeno: 03.05.2023 

Sejmuto: ………………………… 


